様式第11号の２（その二）

建 築 認 定 申 請 書
	　建築物等の制限に関する条例（昭和26年岡山県条例第10号）第８条第１項ただし書（第８条第２項ただし書，第８条第３項ただし書）の規定による認定を受けたいので申請します。
　この申請書及び添付書類に記載の事項は，事実に相違ありません。
                                    　    　令和　　年　　月　　日
　倉敷市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　 　     　氏名

	１　建築主
	住　　所

	氏　　名

	電 話
	（　　）　－

	    申　請
２
    代理者
	住　　所

	事務所名

	電 話
	（　　）　－

	氏　　名

	FAX
	（　　）　－

	  　敷地の
３
  　位　置
	ア　地名地番
	倉敷市

	イ　用途地域

	ウ　防火地域
	□防火地域　□準防火地域　　□なし

	４　主要用途

	５　工事種別
	□新築 □増築 □改築

□

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	　　敷地面積
９ に対する　　割合

	６　敷地面積

	㎡

	７　建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	８　延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	10工事着手年月日
	年　　月　　日
	11工事完了年月日
	年　　月　　日

	    建築物
12
    の概要
	ア　高さ
	地上　　　ｍ，地下　　　ｍ

	イ　階数
	地上　　　階，地下　　　階

	ウ　構造

	道路・
13　空地等
    の状況
	ア　幅員
	　　　　ｍ，　　　ｍ，　　　ｍ，　　　ｍ

	イ　敷地と接する部分の延長
	　　　ｍ
	ウ 敷地の周長
	ｍ

	エ　空地等の状況

	14　その他必要な事項

	※　受 　付 　欄
	※　決裁欄
	※　認定番号欄

	年　月　日
  第  　　 号

建 築 認 定 通 知 書
	　　　                                  　　条認倉敷　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　申請者住所
        氏名　　　　　　　　　　　様
    　　　　　　　    　　        　　倉敷市長　　伊東　香織
　令和　　年　　月　　日付けの建築認定申請については，建築物等の制限に関する条例（昭和26年岡山県条例第10号）第８条第１項ただし書（第８条第２項ただし書，第８条第３項ただし書）の規定により認定したので通知します。

	１　建築主
	住　　所

	氏　　名

	電 話
	（　　）　－

	    申　請
２
    代理者
	住　　所

	事務所名

	電 話
	（　　）　－

	氏　　名

	FAX
	（　　）　－

	  　敷地の
３
  　位　置
	ア　地名地番
	倉敷市

	イ　用途地域

	ウ　防火地域
	□防火地域　□準防火地域　　□なし

	４　主要用途

	５　工事種別
	□新築 □増築 □改築

□

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	　　敷地面積
９ に対する　　割合

	６　敷地面積

	㎡

	７　建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	８　延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	10工事着手年月日
	年　　月　　日
	11工事完了年月日
	年　　月　　日

	    建築物
12
    の概要
	ア　高さ
	地上　　　ｍ，地下　　　ｍ

	イ　階数
	地上　　　階，地下　　　階

	ウ　構造

	道路・
13　空地等
    の状況
	ア　幅員
	　　　　ｍ，　　　ｍ，　　　ｍ，　　　ｍ

	イ　敷地と接する部分の延長
	　　　ｍ
	ウ 敷地の周長
	ｍ

	エ　空地等の状況

	14　その他必要な事項

	※　備　考

（注意）１　※印欄は，記入しないでください。
    　　２　３のウの欄及び５欄は，該当するものをチェックしてください。
 　　 ３  委任状を申請書に添付してください。
（注）　１　※印欄は，記入しないでください。
    　　２　３のウの欄及び５欄は，該当するものにチェックをしてください。